
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 870

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 04:44:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 35/2020

N° do Processo: 35

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/06/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de Concreto Usinado atendendo a necessidades do
Municipio de Nova Fátima.
Resumo: Contratação de empresa para aquisição de Concreto Usinado atendendo a necessidades do
Municipio de Nova Fátima.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2020 00:00:00 DECRETO Nº 061-2020 - Medicas COVID-19 Pregão P... Baixar

18/06/2020 00:00:00 LINK para dowload Baixar

18/06/2020 00:00:00 AC_LICITACAO_PR_35_2020 Baixar

18/06/2020 00:00:00 05-Edital Pregão 035-2020 - Concreto Extrusado Baixar

18/06/2020 00:00:00 08-Ata Pregão 035-2020 - Concreto Extrusado (DE... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2046_70b16c011cdcf5ee2a2464c3bff170dc.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2047_c9eb67561329ad069785908519fd764c.docx
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2048_00538861e6d78fc8a65e8116ed3e0723.rar
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2049_1995f1312e7a3dc974013cf06bb28f91.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2079_2c9b278f22e92be1ec7e437cc665e961.pdf

